
Inspirativní měsíčník Czech Convention Bureau

TOP 5 nejlepších hotelů z každého regionu ČR



229.08.2024

Jižní Morava

TOP 5 nejlepších hotelů



329.08.2024

Barceló Brno Palace *****

Špičkový butikový hotel pod Špilberkem.

Barceló Brno Palace nabízí pro firemní akce plně vybavené kongresové centrum se šesti zasedacími sály a 

honosným atriem, které usadí až 200 lidí. Na kulinářské speciality láká hotelová restaurace a Lobby bar. Na 

hosty čeká také bezplatná posilovna a wellness se saunou a masážní službou. Hotel se pyšní výhodnou

polohou na Šilingrově náměstí, díky tomu mají hosté blízko jak do centra města, tak i na Výstaviště.

Barceló Brno Palace vás zaujme neoklasicistní architekturou i polohou v historickém centru města.

Více info: Brno Convention Bureau

Šilingrovo nám. 265/2, Brno 602 00 

www.barcelo.com

200

wellness, masáže, fitness, konferenční sály, prosklené atrium

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://g.page/BarceloBrnoPalaceHotel?share
http://www.barcelo.com/cs-cz/barcelo-brno-palace/


429.08.2024

Grandezza Hotel Luxury Palace *****

Noblesní hotel s výhledem na Petrov.

Pětihvězdičkový Grandezza Hotel Luxury Palace nabízí dva plně vybavené konferenční sály s kapacitou 30 a 

60 osob. O občerstvení se stará hotelová restaurace ve středomořském stylu a dvě přilehlé kavárny. Fanoušci 

aktivního odpočinku ocení hotelové fitness. O relax po náročném dni se postará vířivka či thajské masáže. 

Historické krásy centra města čekají na hosty hotelu rovnou za okny pokoje.

Modernistická budova hotelu totiž vévodí brněnskému náměstí Zelný trh v samém srdci Brna.

Více info: Brno Convention Bureau

Zelný trh 314/2, Brno 602 00 

www.grandezzahotel.cz

75

fitness, masáže, 2 kavárny, konferenční sály

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://goo.gl/maps/z3h9ntADebszBirq9
https://www.grandezzahotel.com/


529.08.2024

Courtyard by Marriott ****

Pohodlně s dechberoucím výhledem.

Moderní čtyřhvězdičkový hotel superior Courtyard by Marriott nabízí 10 variabilních konferenčních sálů, 

přičemž ten největší pojme až 400 lidí. Všechny disponují denním světlem a nejmodernější audiovizuální

technikou.

Hotel najdete v moderní zástavbě blízko řeky Svratky. Ohromí vás velké nadčasové lobby i výhled z pokojů na

panorama Brna. Co výhled začal, dokončí výborná gastronomie hotelové restaurace. Ta se zaměřuje na

mezinárodní a středomořskou kuchyni.

Dávku denního pohybu hravě splníte ve střešním fitness.

Hotel Marriott uspokojí kongresového i volnočasového turistu toužícího po pohodlí, nadčasovém designu a 

světových službách.

Více info: Brno Convention Bureau

Holandská 12, Brno 639 00

www.courtyardbrno.cz

600

fitness, konferenční patro, shuttle

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://goo.gl/maps/UbvmSuySMVqmL7gH7
http://www.courtyardbrno.cz/


629.08.2024

Hotel Lotrinský ****

Architektonický skvost uprostřed vinařské obce.

Barokní sýpka z 18. století, nedávno citlivě přestavěná na hotel, vás uhrane na první pohled.

Bohatá historie, čisté linie, moderní designové prvky.. nebudete vědět kam se dívat dřív.

Pro firemní akce a konference slouží dva vzdušné sály s klenutými stropy. Menší usadí patnáct lidí a ten větší

je vhodný až pro šedesát osob. K využití svádí také rozsáhlé sklepení plné chodeb, salonků a dobrého vína.

O catering se postará hotelová restaurace a večer najdete pohodlí v luxusně zařízených pokojích s vysokými

stropy a přiznanými dřevěnými trámy.

Uspořádejte ve Velkých Pavlovicích workshop nebo teambuilding, zanecháte výborný dojem.

Více info: Brno Convention Bureau

Dlouhá 69, 691 06 Velké Pavlovice 

www.hotel-lotrinsky.cz

60

konferenční sály, degustace, teambuildingy

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://goo.gl/maps/gBgFKXe4ibtGywWY8
https://www.hotel-lotrinsky.cz/


729.08.2024

Hotel Ryzlink ****

Vinařský hotel Ryzlink v Mikulově nabízí krásné prostředí, designově zařízené pokoje 

a skvělou gastronomii. K tomu vinné wellness a vynikající vína z rodinného Vinařství Fučík.

Díky své lokaci a kapacitě je Hotel Ryzlink vynikající volbou pro firemní akce a teambuildingy. Dva konferenční 

sály, velká terasa a vinný degustační sklep pojmou až 150 hostů. K využití lákají i venkovní prostory 

vinařského parku s dechberoucím výhledem na Svatý kopeček.

Zkušený tým pro hosty připraví doprovodný program přesně na míru. Chcete zažít den v kůži vinaře? Ručně si 

vylisovat vlastní víno nebo se naučit sabráž? V hotelu Ryzlink se sny mění v realitu a plány ve skvělé zážitky.

Více info: Brno Convention Bureau

Zlámalova 1809/2, Mikulov 692 01

www.hotelryzlink.cz 

80

wellness, vinný sklep, vinařství, incentivní programy

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://maps.app.goo.gl/cd7NXyJJqZb8VpLq6
http://www.hotelryzlink.cz/


829.08.2024

Olomoucký kraj

TOP 5 nejlepších hotelů



929.08.2024

NH Collection Olomouc Congress ****

NH Collection Olomouc Congress hotel se nachází v klidné části Olomouce pouhých pár 

minut od centra města. Samotná budova, která získala prestižní ocenění za design, je 

ukázkou současné moderní architektury.

Jsou proslulí nejmodernějším konferenčním zařízením a odbornými znalostmi, které můžete využít 

pro všechny typy akcí, od konferencí až po svatby. Také spolupracují s prvotřídním sportovním 

centrem, které hostům nabízí širokou škálu možností využití volného času. 

• 12 funkčních sálů s celkovou kapacitou (všechny sály) až 1 600 hostů,

• propojení s velkým sportovním centrem v sousedství,

• moderní restaurace s místní a mezinárodní kuchyní.

NH Collection Olomouc Congress se na základě recenzí hotelových hostů stal v roce 2018 poprvé 

ve své historii nejlépe hodnoceným NH hotelem na světě. Olomoucký hotel je tak dle hodnocení 

nejlepším z celkového počtu 396 hotelů, které řetězec provozuje.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

Legionářská 21, 779 00 Olomouc

www.nh-hotels.com

137 pokojů, kapacita největšího sálu: 952 osob, sálů: 12

wellness, fitness, tenisové kurty, meeting rooms 952 osob, sálů: 12, venkovní parkování

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://www.nh-hotels.com/hotel/nh-collection-olomouc-congress


1029.08.2024

Resort Sobotín ****

Patříte mezi časté návštěvníky hradů či zámků? Pak jste možná nejednou zatoužili po tom zkusit si, 
jaké by to asi bylo probudit se v královské posteli a nechat se po celý den hýčkat jako člen královské 
rodiny. Nemusíte být zrovna král nebo královna, princ či princezna, aby se mohlo stát vaše přání 
skutečností. V zámeckém hotelu Klein zažijete romantickou dovolenou jako z pohádky.

Resort Sobotín se na pozemku o rozloze 15,5 hektaru může pyšnit hned několika unikátními objekty, z nichž 
je většina propojena podzemními chodbami. Je jím Wellness & Spa hotel Sidonie s jedinečnými wellness & 
SPA prostory, Family & Sport hotel Josef s velkou krytou víceúčelovou halou, stylový pivovar Albert a v 
neposlední řadě přilehlý motorest Permoník stylizovaný s odkazem na hornickou tradici. Pomyslnou třešničku 
na dortu pak představuje pohádkový zámecký hotel Klein, jehož velkorysé prostory zrekonstruovaného zámku 
rodiny Kleinů vás přenesou do poloviny 19. století a okouzlí vás nejen převládajícím historickým slohem, ale 
také důmyslným propojením dobových prvků s moderními technologiemi.

Rádi plavete a milujete přírodu? Pak si určitě užijete plavání ve velkém bazénu. Místnost, kde se bazén 
nachází, je kolem dokola prosklená, a tak nabízí výjimečný výhled na sousední zámek, rybník i na kopečky 
Jeseníků. Pro váš absolutní relax poslouží i Fit Bar, nebo pivní lázně, které využívají vlastní pivo ze 
zámeckého pivovaru Albert.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

Resort Sobotín, 788 16 Sobotín 13

www.resortsobotin.cz

konference 200 osob, ubytování pro více jak 100 osob

wellness, fitness, meeting rooms 200 osob, 2 sály, venkovní parkování

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
http://www.resortsobotin.cz/


1129.08.2024

Clarion Congress Hotel Olomouc ****

Moderní hotel přímo naproti hlavnímu nádraží nabízí komfortní ubytování a jedny z 

největších kongresových prostor v Olomouci a okolí. Při cestování chcete mít své místo, 

kam se rádi vrátíte, kde vás vždy přivítají s úsměvem.

Hotel Clarion nabízí možnost realizace nejrůznějších druhů společenských a konferenčních akcí. 

Hostům je k dispozici restaurace Veduta at clarion café přímo v hotelu. Rychlá obsluha, dobrá káva 

a pečlivě připravené pokrmy, které přinesou chvilku klidu v jinak náročném dni. Zklidnit mysl a 

uvolnit tělo může host v pivních lázních kde na něj čeká relax ve Whirlpool, nebo finské či parní 

sauně, nejde tu dubovou lázeň s přísadami, které se používají při vaření piva. Samozřejmostí 

garážové parkování. V roce 2017 byl hotel vyhlášen nejlepším evropským Clarionem.

Najdete tady samostatné kongresové patro, kam můžete pozvat až 1 400 účastníků jakékoliv akce. 

Pro malá uzavřenější jednání, školení a workshopy si vyberete z 11 salonků. Pro váš velký kongres 

je připraven moderní sál až pro 1 100 hostů. 

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

Jeremenkova 36, 779 00, Olomouc

www.clarioncongresshotelolomouc.cz

pokojů 125, kapacita největšího sálu: 1100 osob, kapacita celkem: 1400 osob, sálů: 11

wellness, fitness, meeting rooms 1400 osob, Sálů: 11, , parkování garážové

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://www.clarioncongresshotelolomouc.com/cs/konference-a-eventy


1229.08.2024

Nutrend World ****

NUTREND WORLD – spojení luxusního ubytování, sportu, zdravého životního stylu a well-
beingu ve všech jeho podobách. Moderní butikový hotel, kde je každý pokoj promyšlený do 
sebemenšího detailu. Dokonalé výhledy na Svatý Kopeček či panorama Olomouce, nábytek 
na míru, velkorysé prostory i designová koupelna s masážní sprchou. V počtu 24 
originálních pokojů.

Najdeme tady jedno z největších a nejlépe vybavených fitness center v České republice je 
situováno do 3 pater a doslova nabito špičkovými posilovacími stroji a technologiemi. Na více než 
1000 m2 najdete Cardio zónu, posilovnu se stroji Hammer Strength speciálně vyrobenými pro 
NUTREND World s unikátní technologií e-treninku, horolezeckou stěnu, cvičební sály, kde můžete 
navštívit celou řadu skupinových lekcí, pro všechny je v rámci vstupu k dispozici dozorový trenér.

Ideální místo pro uspořádání konferencí, seminářů, firemního teambuildingu nebo společenského 
večera.

Vítěz v kategorii „Hotely“ za rok 2023 společnosti Amazing Places.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

Chválkovice 604, Olomouc

https://nutrendworld.cz/

24 pokojů, 150 osob-konference

wellness, fitness, meeting rooms 150 osob, sálů 5, parkování venkovní

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://nutrendworld.cz/


1329.08.2024

Hotel PERK

Hotel PERK je městský hotel v podhůří Jeseníků, situovaný v centru Šumperka, který 

pulsuje příjemnou atmosférou ve spojení s funkčním designem. Zahrnuje komfortní 

ubytování, moderní konferenční prostory, perfektní kuchyň a možnosti relaxace.

V konferenčních prostorech propojených s venkovní terasou je možné připravit event na přání. 

V hotelu najdete dva konferenční sály, které lze jednoduše spojit do jednoho velkého s mnoha 

variantami uspořádání. Oba sály jsou plnohodnotně vybavené dataprojektory, plátny a audio 

technikou. Velkorysé lobby přímo před sály zabezpečí pohodlí při registraci nebo catering pro 

účastníky akce.

Pro obědy a večeře si můžete zvolit i servírování v restauraci PERK s otevřenou kuchyní 

zaměřenou na sezónní a české suroviny.

Volnočasovou část lze zpříjemnit relaxací v odpočívárně a finských saunách anebo u masáže.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

17. listopadu 413/1, 787 01 Šumperk

www.hotelperk.cz

35 pokojů, 85 osob-konference

wellness, meeting rooms 85 osob, sálů 2 parkování venkovní

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
http://www.hotelperk.cz/


1429.08.2024

Královéhradecký kraj

TOP 5 nejlepších hotelů



1529.08.2024

Harmony Club Hotel ****

Výjimečné wellness, profesionální konference a nezapomenutelné zážitky v ski-in ski-out 

hotelu … live in harmony.

Výjimečný wellness hotel Harmony se nachází přímo na sjezdovce skiareálu Medvědín v malebném městečku 

Špindlerův Mlýn, v srdci Krkonoš. Tento inspirativní hotel je ideálním místem k nalezení vnitřního klidu, 

obklopený zelení a majestátností hor, kde zažijete jedinečné okamžiky harmonie. K tomu vám kromě wellness 

dopomohou další služby, které hotel nabízí. Pro aktivní trávení volného času jsou skvělé animační programy, 

blízkost bobové dráhy a vojenský bunkr, který je vybudován přímo pod hotelem.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

Špindlerův Mlýn

www.harmonyhotel.cz

350

wellness, fitness, bazén krytý, sportovní hala, squash, 7 kongresových sálů

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
http://www.harmonyhotel.cz/cz/


1629.08.2024

Grund Resort Golf&Ski ****

Designový resort v srdci Krkonoš.

Interiéry hotelu byly navrženy italským designérským ateliérem, které v kombinaci se samotnou stavbou a 

umístěním budovy daly vzniknout nevšednímu designu spojenému s pohodlím a luxusem. Dopřát si můžete 

wellness s relaxační zónou nebo naopak aktivity v podobě golfu, koní, běžek či lyží. To vše s výhledem na 

nejvyšší české hory. K prožitku pak jistě přispěje místní gastronomie.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

Mladé Buky

www.grundresort.cz

120

Wi-Fi, telefon, televize, minibar, parkoviště, wellness, 4 konferenční sály

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
http://www.grundresort.cz/


1729.08.2024

Hotel Windsor ****

Hotel s jedinečnou atmosférou a dlouholetou tradicí, již od roku 1894.

Hotel nabízí komfortní ubytování v samém centru Špindlerova Mlýna s výhledem na Medvědín a Svatý Petr. 

Již řadu let je jedním z nejoblíbenějších hotelů v Krkonoších. Hotel nabízí ve dvou budovách více než 50 

pokojů, konferenční prostory, restauraci a bar, dětskou hernu a také wellness s masážním salonem. V létě i v 

zimě je tu dostatek vyžití pro aktivní dovolenou i možnosti relaxace pro dobití si baterek.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

Špindlerův Mlýn

www.hotel-windsor.cz

110

Wi-Fi, telefon, televize, minibar, trezor, parkoviště, ,wellness, bazén krytý, bowling, 3 kongresové sály

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
http://www.hotel-windsor.cz/


1829.08.2024

Hotel Safari Lodge ****

Buďte obklopeni atmosférou Afriky, kterou jen v hotelu Safari Lodge máte doslova na dosah 

ruky....

Klidný Hotel Safari Lodge sídlí ve Dvoře Králové nad Labem u vyhlášené zoologické zahrady. Hotel nabízí 

netradiční, avšak komfortní dovolenou plnou zážitků v africkém stylu. Nejen firemní klientela jistě využije 

technicky vybavený salonek, který poslouží k pořádání různých firemních i rodinných akcí. Těšit se kromě 

venkovního přihřívaného bazénu a zahradního posezení u každého pokoje můžete díky spojení se Safari 

Parkem i na gurmánské a adrenalinové zážitky či stylové programy se zvířaty.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

Dvůr Králové nad Labem

www.safariparkresort.cz

150

klimatizace, Wi-Fi, telefon, televize, minibar, 5 kongresových sálů

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
http://www.safariparkresort.cz/


1929.08.2024

April hotel Panorama ****

April hotel Panorama je ideálním místem pro ubytování, relaxaci a konání firemních akcí.

Čtyřhvězdičkový hotel v klidné vilové čtvrti Rychnova nad Kněžnou je oblíben nejen díky své kongresové 

nabídce, ale také příjemnému ubytování, vyhlášeným wellness službám a poctivou gastronomií. Pro svou 

kuchyni totiž využívají suroviny od místních farmářů a pěstitelů, pečou vlastní chléb a nepoužívají polotovary. 

Díky své poloze a blízkosti lesa je hotel vhodným startovním místem i pro ty, kteří svůj pobyt chtějí trávit 

aktivně. Pěší a cyklistické trasy totiž začínají přímo u hotelu.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

Rychnov nad Kněžnou

www.aprilhotel.cz

96

Wi-Fi, klimatizace, telefon, televize, minibar, trezor, wellness, bazén krytý, 3 kongresové sály

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
http://www.aprilhotel.cz/


2029.08.2024

Moravskoslezský kraj

TOP 5 nejlepších hotelů



2129.08.2024

124 let v císařském duchu

Imperial Hotel Ostrava **** je bezpochyby jeden z nejznámějších hotelů ve městě. Jeho 

praktická poloha přímo v centru, bohatá historie a profesionální personál z něj tvoří ideální 

hotel pro váš pobyt.

Hotel poskytuje své nadstandardní služby hostům nepřetržitě od svého otevření v roce 1904. Hosté mohou 

využít ubytování v několika typech pokojů, kvalitní snídaně v ceně ubytování je samozřejmostí.

Pro vaše akce je připraveno 9 konferenčních prostor s technickým vybavením. Hotel je místem velkých a 

významných akcí v Ostravě, eventy na míru tedy umí, včetně perfektního cateringu.

Lokalita v centru města je jen tzv. Třešničkou na dortu. Uspořádejte svou akci v "císařském duchu".

Více info: Ostrava Convention Bureau

Tyršova 6, 702 00 Ostrava 2

www.imperialhotelostrava.com

9 salonků pro až 490 osob, 156 pokojů

fitness, business corner, konferenční prostory, parkování, garáže 

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
http://www.imperialhotelostrava.com/cs/


2229.08.2024

Spa, design i galerie na jednom místě
Luxusní pobyt u šesté jamky golfového hřiště Čeladná ve společnosti uměleckých děl, 

jedinečného SPA a špičkové gastronomie nabízí ART & DESIGN MIURA hotel **** superior.

Nechte o sebe pečovat v jediném Miura Suite (82 m2), které se nachází v nejvyšším patře hotelu a jako 

prezidentské apartmá se 2 ložnicemi je nejprostornějším pokojem hotelu.

MIURA Suite má 2 samostatné ložnice a koupelny a je vybaven zvukovým systémem Bang & Olufsen (je zde 

prostor pro menší pracovní (jednání).

Zážitková gastronomie, prohlídka hotelové galerie či relax ve SPA- to vše může být program Vašeho pobytu.

Na dosah je také golfové hřiště hostící v minulosti PGA turnaje nebo jízdárna.

Pobyt v MIURA hotelu je vhodný pro firemní setkání managerů, jako dárek pro obchodní partnery.

Více info: Ostrava Convention Bureau

www.miura.cz

44 pokojů, 2 konferenční místnosti

SPA, Wi-Fi, audio-vizuální technika, parkování, umělecká galerie

Čeladná 887,  739 12 Čeladná

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://www.miura.cz/


2329.08.2024

Beskydská zahrada s dokonalým SPA

Prožijte svůj pobyt, uspořádejte teambuilding, organizujte svou kongresovou akci 

v jedinečném hotelu Ondrášův Dvůr ****. Lokace v Mezivodí nabízí skutečně Beskydy na 

dosah a zajistí pohodu účastníkům Vaší akce. 

Celý hotelový komplex je přístupný pouze dospělým. Kromě ubytování, výborně kuchyně, nabízí širokou 

nabídku wellness služeb. 

Můžete zde najít kromě saunového světa, krytého relaxačního bazénu i venkovních jezer také unikátní 

atrakce, jako vyhlášený Thermal Park nebo Tropico Beach, kam můžete také situovat Vaši akci. 

O vaše pohodlí se postará velmi milý a profesionální personál. 

Více info: Ostrava Convention Bureau

Mezivodí 15, Bílá (okr. Frýdek-Místek)

www.hotelondrasuvdvur.cz

155 pokojů, 2 konferenční místnosti

SPA, wellness, beach bar, audio a vizuální technika v konferenčních prostorách, parkování, Wi-Fi

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://www.hotelondrasuvdvur.cz/


2429.08.2024

Mercure Ostrava Center hotel

Jedinečný čtyřhvězdičkový hotel ze sítě ACCOR s prvotřídní lokalitou téměř v centru města 

a zároveň v klidnější části nabízí kvalitní služby napříč hotelovou klientelou.

Hotel se řadí mezi špičkové kapacity ubytování v Ostravě. Moderní pokoje v historické budově, unikátní 

restaurace WINESTONE a konferenční místností jsou k dispozici pro volnočasové i obchodní pobyty.

Hotel hostí během roku řadu významných akcí, čeká zde na vás tedy profesionální personál, který vám 

nabídne skvělé zázemí.

Součástí hotelu je SPA. Hotel nabízí široku a kvalitní nabídku vín a špičkovou gastronomii.

Více info: Ostrava Convention Bureau

Českobratrská 17/1742, 702 00 Ostrava 2

www.all.accor.com

159 pokojů, 5 konferenčních místností

SPA, Wi-Fi, audio-vizuální technika, parkování ve dvoře

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://all.accor.com/hotel/7051/index.en.shtml


2529.08.2024

Dokonalost v srdci Jeseníků

Čtyřhvězdičkový hotel Singer se nachází v malé obci Ludvíkov pod Pradědem (Chráněná 

krajinná oblast Jeseníky) a své hosty doslova očaruje svou krásou a pohodou.

Po rozsáhlé, avšak citlivé rekonstrukci, hotel nabízí skvělé zázemí pro volnočasové pobyty, ale i pro 

teambuildingy či menší semináře a firemní setkání. 

Naprosto špičkové SPA (nově otevřené), relaxační zóna zahrnuje zázemí, krytý bazén, dále saunový svět s 

různými druhy saun a ochlazovací částí. Nechybí ani bylinné tepidarium. Pro milovníky pobytu v přírodě, je 

připravena venkovní terasa na slunění... 

K tomu lokalita kousek od cyklo i turistických stezek, čistý vzduch Jeseníků... Prostě "dokonalost v srdci 

Beskyd".

O váš bezstarostný pobyt se postará přátelský a vždy profesionální personál hotelu.

Více info: Ostrava Convention Bureau

Ludvíkov 65, 793 26 Vrbno pod Pradědem

www.hotelsinger.cz

16 pokojů, cca 40 osob, sál

Wi-Fi, SPA, terasa, parkování

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
http://www.hotelsinger.cz/


2629.08.2024

Plzeňský kraj

TOP 5 nejlepších hotelů



2729.08.2024

Parkhotel Plzeň ****

Jediné místo v západních Čechách, kam jezdí celý svět.

Hotel nabízí profesionální zázemí kongresového centra, kde lze jednoduše naplánovat a uskutečnit kongres, 

firemní akci nebo týmový trénink. K dispozici jsou prostory pro malý workshop, ale také konferenci pro 2000 

osob. Komfortní ubytování  v pokojích  řady Superior s výhledem do přírodní scenérie Borského parku nebo 

využití volného času na tenisových kurtech již jen dokresluje komplexnost zázemí.. Kongresy, setkání, 

koncerty nebo obchodní cesty si každý v hotelovém komplexu Parkhotel bezpochyby užije.

Více info: Plzeňský kraj

U Borského parku 2791/31; 301 00 Plzeň

www.parkhotel-czech.eu

kapacita až 2000 v největším sále (celkem 10 sálů); ubytování 310 lůžek; 350 parkovacích míst

denní světlo v sále, zatemnění sálu, Wi-Fi, projektor, ozvučení, flipchart, klimatizace, osvětl. technika, ostatní: vlastní 

restaurace, bar, fitness, bezbariérový bazén

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
https://www.parkhotel-czech.eu/


2829.08.2024

Vienna House Easy by Wyndham Pilsen ****

Přijměte to nejlepší z Plzně.

Při návštěvě Plzně není lepší místo, které je možné nazývat domovem, než Vienna House Easy by Wyndham 

Pilsen. Hotel s plným, komplexním vybavením se nachází přes ulici od světoznámého pivovaru Plzeňský 

Prazdroj® a plzeňského hlavního nádraží, v pěší vzdálenosti od půvabného historického centra. Smart casual 

design a komfortně zařízené pokoje spolu s nadčasovými konferenčními prostory a fitness centrem dodávají 

hotelu moderní vzhled a příjemnou atmosféru.

Více info: Plzeňský kraj

U Prazdroje 6; 301´00 Plzeň

www.wyndhamhotels.com

až 350 osob v největším sále (celkem 8 sálů)

denní světlo v sále, zatemnění sálu, Wi-Fi, projektor, ozvučení, flipchart, klimatizace, osvětl. technika, ostatní: vlastní 
restaurace, bar, fitness, bazén

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
https://www.wyndhamhotels.com/vienna-house/pilsen-czech-republic/vienna-house-easy-pilsen/overview


2929.08.2024

Darovanský dvůr ****

Proberte svůj byznys uprostřed klidné přírody.

Resort Darovanský dvůr je již řadu let velmi oblíbeným místem pro pořádání kongresů, konferencí, školení, 

pracovních zasedání, seminářů či prezentačních a dalších akcí. Vzniká tak mimořádná příležitost spojit školící 

aktivity nebo konference s opravdu nevídaným rozsahem relaxačních nebo sportovních činností.

Více info: Plzeňský kraj

Darová 3; 338 24 Břasy

www.darovanskydvur.cz

až 500 osob v největším sále (12 sálů); ubytování 221 lůžek; 50 parkovacích míst

denní světlo v sále, zatemnění sálu, Wi-Fi, projektor, ozvučení, flipchart, klimatizace, osvětl. technika, ostatní: vlastní 
restaurace, bar, bazén, golf, wellness

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
https://www.darovanskydvur.cz/


3029.08.2024

Hotel Srní ****

Přímo v srdci Národního parku Šumava.

Hotel Srní a depandance Šumava nabízí unikátní konferenční prostory až pro 300 osob včetně ubytování 

uprostřed krás šumavské přírody. Po náročném dni lze příjemně relaxovat v hotelovém wellness centru. Pro 

hosty je také k dispozici krytý plavecký bazén a víceúčelová sportovní hala. Hotel je plně bezbariérový.

Více info: Plzeňský kraj

Srní 117; 341 92 Kašperské Hory

www.hotely-srni.cz

až 300 osob v největším sále (celkem 8 sálů), ubytování 300 lůžek

denní světlo v sále, zatemnění sálu, Wi-Fi, projektor, ozvučení, flipchart, klimatizace, osvětl. technika, ostatní: 

vlastní restaurace, wellness, bazén, tenis

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
https://www.hotely-srni.cz/


3129.08.2024

Hotel Primavera Plzeň ****

Primavera hotel … zasloužíte si to!

Hotel nedaleko centra města Plzeň, umístěný v klidné městské čtvrti Plzeň – Bručná 1km od dálnice D5 Praha 

- Rozvadov s nádherným výhledem na celé údolí řeky Úhlavy a hrad Radyni.

Konferenční centrum s možnostmi tvorby speciálních programů podle potřeb zákazníka je předností hotelu. 

Moderní vybavení zajistí úspěch a dokonalý průběh každé akce. Centrum je vhodné pro pořádání konferencí, 

školení, recepcí, firemních prezentací, svateb, módních přehlídek, vystoupení umělců, maturitních večírků a 

jiných akcí. Plně k dispozici je jídelní, nápojový servis, dostatečné ubytovací kapacity i nabídka pestrého 

incentivního programu.

Více info: Plzeňský kraj

Nepomucká 1058/128;  32600 Plzeň

www.primaverahotel.cz

až 350 osob v největším sále (celkem 5 sálů); ubytování 234 lůžek; 100 parkovacích míst

denní světlo v sále, zatemnění sálu, Wi-Fi, projektor, ozvučení, flipchart, klimatizace, osvětl. technika, ostatní: 

vlastní restaurace

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
https://www.primaverahotel.cz/


3229.08.2024

Vysočina

TOP 5 nejlepších hotelů



3329.08.2024

Chateau Herálec *****

Místo, které podle CCN Travel patří mezi patnáct nejlepších zámeckých hotelů na 

světě, najdete na Vysočině, přímo mezi Prahou a Brnem. Skvělá dostupnost je ale pouze 

zlomek z toho, co tento špičkový hotel nabízí.

Zámek je národní kulturní památkou, obklopuje ho velkorysý anglický park a dýchne zde na vás historie, 

přestože komfort odpovídá těm nejnáročnějším požadavkům 21. století. Bazén pod historickými klenbami, 

silencárium, herbáriu a masáže s exkluzivní kosmetikou L´OCCITANE jsou připraveny pro jedinečné chvíle 

odpočinku. Skvělá gastronomie, zámecký kabriolet, venkovské zážitky na zámecké zahradě a samozřejmě 

perfektní servis pro firemní akce jsou zárukou nezapomenutelného pobytu.

Více info: Vysočina Convention Bureau

Herálec

www.chateauheralec.cz

19 pokojů

wellness, zámecký park, 4 jednací sály (největší s kapacitou 75 osob)

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
http://www.chateauheralec.cz/


3429.08.2024

Hotel Zámek Valeč ****

Zámecké panství ve Valči je místo, kde se snoubí kouzlo historického s luxusem moderního. 

Nabídka služeb je tu natolik rozmanitá a lákavá, že jedna návštěva jistě stačit nebude.

Do Valče se jezdí především za skvělým wellness. Odpočívat tu budete u několika vyhřívaných bazénů, v 

saunové vesničce, Benátském dómu, relaxačních zónách, při masážích a dalších procedurách. Blahodárný 

účinek má i pouhá procházka po areálu, nádherným zámeckým parkem a jeho historickou částí, kde se 

můžete i ubytovat, stejně tak jako v moderní části hotelu. Restaurace je tu obklopena zimní zahradou a 

terasami, krásné prostředí tu doplňuje delikatesy na talíři.

Více info: Vysočina Convention Bureau

Valeč

www.hotel-valec.cz

150 pokojů

wellness, fitness, konferenční sály (největší s kapacitou 500 osob)

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
http://www.hotel-valec.cz/


3529.08.2024

Zámek Kvasetice ****

Novinka na Vysočině z roku 2024 – kouzelná budova s historií sahající až do 19. století se 

postupně navrací do své původní krásy.

Zámek Kvasetice byl svědkem mnoha historických událostí a dnes slouží jako exkluzivní místo pro odpočinek, 

gastronomii a nezapomenutelné momenty. Sen vrátit ruině zámku po 160 letech její kouzlo a původní podobu 

se rychle plní - přijeďte se přesvědčit. Hotel nabízí elegantní pokoje, jedinečné kulinářské zážitky a zázemí pro 

exkluzivní podnikatelské eventy. To vše se skvělou dostupností z dálnice D1.

Více info: Vysočina Convention Bureau

Kvasetice

www.zamek-kvasetice.com

10 pokojů /kapacita je postupně navyšována

restaurace, salonek (30 osob), zámecký park

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
http://www.zamek-kvasetice.com/


3629.08.2024

Resort Svatá Kateřina ****

Resort v malebné krajině mezi Pelhřimovem a Telčí je snem každého, kdo hledá klid, chce se 

nechat hýčkat nebo si jen odpočinout v ničím nerušeném prostředí vysočinských lesů a luk.

Resort Svatá Kateřina, který je ztělesněním harmonie a klidu, nabízí unikátní procedury ájurvédského 

léčebného systému, a to včetně stravování, procedur a lékařské diagnostiky. Na své si ale přijdou také 

vyznavači klasického wellness, přírody a sportu – od golfu, jógy až po procházky nebo vyjížďky na koni v 

okouzlující krajině. Nejdete zde kruh druidů, ochlazovací jezírka, autentický ájurvédský pavilon, restauraci s 

dokonalým výhledem... zkrátka vše, co potřebujete k načerpání nových sil.

Více info: Vysočina Convention Bureau

Počátky

www.katerinaresort.cz

29 pokojů

wellness, ájurvédský pavilon, jednací sály (největší s kapacitou 90 osob), golfové odpaliště

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
http://www.katerinaresort.cz/


3729.08.2024

Zámek Třešť ****

Jako se mystický Zámek z románu Franze Kafky vynořuje z mlhy, tak se Zámek Třešť 

odhaluje po generální rekonstrukci v celé své kráse. Zda se Kafka na svých prázdninách v 

Třešti zámkem skutečně inspiroval k napsání slavného románu se zřejmě nedozvíme, ale 

inspirativní místo to rozhodně je a důvodů k návštěvě je tu mnoho.

Hotel je obklopený romantickým zámeckým parkem s rybníky, ve kterém si můžete užít piknik mezi vzrostlými 

stromy nebo některé ze sportovních aktivit. To pravé hýčkání na vás ale čeká v nově zrekonstruované 

budově, kde se nachází skvělá restaurace, moderní wellness a elegantní pokoje. Nechybí ani perfektní 

zázemí pro konference, hotel tak představuje dokonalé místo pro propojení pracovního a oddechového 

pobytu. 

Více info: Vysočina Convention Bureau

Třešť

www.zamek-trest.cz

57 pokojů

wellness, restaurace, zámecký park, konferenční sály (největší s kapacitou 110 osob)

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
http://www.zamek-trest.cz/


3829.08.2024

Zlínský kraj

TOP 5 nejlepších hotelů



3929.08.2024

Grandhotel Tatra ****

Grandhotel Tatra je nadstandardní hotelový komplex ve Velkých Karlovicích s širokou 

nabídkou konferenčních prostor.

Grandhotel Tatra je díky široké nabídce konferenčních prostor, technickému vybavení a prvotřídním službám 

ideálním místem k uspořádání kongresů, konferencí, školení, seminářů či jiných pracovních událostí. 

Inspirativní prostředí uprostřed přírody podpoří pracovní nasazení celého týmu, ale současně vám dopřeje 

prostor k načerpání sil a regeneraci mysli i těla. V hotelu je možné ubytovat až 114 osob. Unikátní je také 

wellness zóna s řadou mezinárodních ocenění s krytým bazénem a se čtyřmi saunami, vířivkami, relaxační 

místností, privátním spa, Vital barem, masážemi a kosmetikou. Tatra Organizuje a navrhuje akce na míru, 

které ocení vaši významní obchodní partneři stejně tak, jako interní klienti či zaměstnanci.

Více info: East Moravia Convention Bureau

Na Mikulcově 505, 756 06 Velké Karlovice

www.grandhoteltatra.cz

170

2 konferenční místnosti, wellness centrum s bazénem a vířivkami, saunový svět, unikátní vinotéka

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.grandhoteltatra.cz/


4029.08.2024

Augustiánský Dům ****

Nechte se unášet na vlnách relaxace a odpočinku  v rodinném čtyřhvězdičkovém hotelu 

superior, který nabízí 25 pokojů v moderním designu, včetně apartmá Leoše Janáčka, 

prestižní restauraci Symfonie s nabídkou zážitkové gastronomie, moderní wellness & spa 

centrum nebo konferenční sál s kapacitou 50 míst.

Velkou předností hotelu je Wellness retreat centre, který zahrnuje meditační jurtu, zahradu 6 smyslů a 

relaxační a meditační zóny. Součástí  wellness centra je samozřejmě několik typů saun a parních lázní, 

bazén, whirlpool, originální masáže a rituály. Mezi nejoblíbenější patří Augustiniánská masáž nebo masáž Sv. 

Tomáše. Novinkou je venkovní koupací laguna s jedinečným vodopádem, jehož součástí jsou 3 relaxační 

mola. Hotel také nabízí klimatizovaný konferenční sál a salonek s gastronomickým servisem.

Více info: East Moravia Convention Bureau

A. Václavíka 241, 763 26 Luhačovice

www.augustian.cz

50

meditační jurta, sauny, bazén, lázně, masáže, venkovní koupací laguna, konferenční sál a salonek

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.augustian.cz/


4129.08.2024

Baltaci Atrium ****

Hotel Baltaci Atrium, nabízí hotelové služby velmi vysoké úrovně odpovídající 

čtyřhvězdičkové kategorii hotelů superior. Hotel disponuje 28 komfortními pokoji, z nichž 6 

tvoří specifické apartmány a nejatraktivnějšími z ubytovací nabídky jsou Prezidentské a 

Svatební apartmá.

Bohaté hotelové snídaně jsou podávány každý den v jedinečném vzdušném prostoru Café Atrium a jsou k 

dispozici nejen hotelovým hostům, ale i široké veřejnosti. K příjemnému posezení vybízí moderní Restaurace 

Baltaci Zlín. Relaxaci nejen hotelovým hostům poskytuje Hotelový svět saun. Pro aktivní sportovce hotel 

zpřístupnil nový hotelový fitness. A pokud hledáte ideální prostory na firemní školení, meeting, konferenci 

anebo workshop, pak Hotel Baltaci Atrium je vhodnou volbou. Variabilita salonků, moderní AV technologie, 

catering, mobilní imobiliář a zázemí hotelu umožňuje zorganizovat významnou společenskou či kulturní akci s 

akcentem na kvalitu a profesionalitu služeb.

Více info: East Moravia Convention Bureau

Lešetín II 651, 760 01 Zlín

www.atrium.baltaci.cz

300

Svět saun, fitness, kadeřnické, masérské a kosmetické služby, 5 konferenčních místností různé velikosti

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.atrium.baltaci.cz/


4229.08.2024

Spa hotel Lanterna ****

Hotel Lanterna nabízí klidné prostředí pro uspořádání firemní akce s kvalitním konferenčním 

zázemím a bohatými možnostmi relaxace, zábavy i originálních programů na míru.

Především portfolio teambuildingových programů, které zahrnuje například Frgálovou manufakturu s týmovou 

soutěží, cestu Ke kořenům Valašska nebo Po stopách Portášů je originální. Poznáte tak zábavnou formou 

místní tradice a zvyky, gastronomické speciality i krásnou krajinu. Programy se realizují po celý rok, ve všech 

ročních obdobích. Konferenční sály jsou plně technicky vybavené a dovolují více možností uspořádaní stolů a 

židlí. Některé sály lze vzájemně propojit, proto je jejich kapacita maximálně variabilní.

Více info: East Moravia Convention Bureau

Léskové 659, 756 06 Velké Karlovice

www.valachy.cz

120

krytý bazén, Whirlpool se slanou vodou, finská sauna, masáže, 4 konferenční sály

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.valachy.cz/


4329.08.2024

Wellness a Spa hotel Horal ****

Wellness & Spa hotel Horal v Rožnově pod Radhoštěm leží na úpatí hory Radhošť. Hotel 

nabízí prostorné pokoje, jedinečné wellness centrum s 5ti saunami nebo skvělé zázemí pro 

konání konferencí a firemních akcí.

V letošním roce byla otevřena nová část wellness centra, kde se nachází další 3 sauny jako je medová sauna 

či rituální sauna, odpočívárna s krbem, venkovní ochlazovací jezírko a vířivka. Dále se v hotelu nachází 

relaxační bazén, restaurace s venkovní terasou, vinárna s krbem a konferenční prostory. Pro nejmenší hosty 

je k dispozici dětské venkovní hřiště. V těsné blízkosti hotelu najdete Valašské muzeum v přírodě, které 

představuje unikátní centrum lidového stavitelství a také Jurkovičovu rozhlednu. Okolí hotelu je jak stvořené 

pro cykloturistiku ať už po cyklostezce Bečva či pro zdatnější cyklisty po vrcholcích hor. V hotelu je možno 

kola uschovat či si také kola zapůjčit. V zimních měsících se můžete těšit také na zasněžené vrcholky a 

lyžovaní v některém z přilehlých areálů.

Více info: East Moravia Convention Bureau

Radhošťská 1691, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

www.hotel-horal.cz

310

wellness s 9 saunami, vířivky, relaxační bazén, vinárna, konferenční prostory

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.hotel-horal.cz/


4429.08.2024

Karlovarský kraj

TOP 5 nejlepších hotelů



4529.08.2024

Grandhotel Pupp *****

Působivý Grandhotel Pupp s tradicí od roku 1701 a nachází se v historickém centru 

Karlových Varů, 300 metrů od lázeňské kolonády. 

Nabízí prostorné pokoje a apartmá, restauraci a exkluzivní wellness centrum s relaxačním bazénem, 

meditačními lázněmi, suchou i parní saunou, solnou jeskyní a posilovnou. Ve wellness centru si vyberete ze 

30 různých procedur, od zkrášlovacích po fyzioterapeutické. Všechny možnosti ubytování v Grand Hotel Pupp 

zahrnují tradiční interiér se stropními freskami a křišťálovými lustry, TV s plochou obrazovkou a některé také 

balkon s výhledem na řeku Teplá a na kolonádu. Nabídka hotelu zahrnuje také volný vstup do wellness 

centra. V hotelových restauracích se podávají české speciality i pokrmy mezinárodní kuchyně. V Café Pupp a 

na letní terase podávají tradiční dezerty. Jedna z restaurací Becher‘s Bar a Malá Dvorana poskytují večerní 

zábavu včetně živých kapel. Grandhotel Pupp byl založen roku 1701 cukrářem Johannem Georgem Puppem. 

Mezi významné hosty tohoto hotelu patřil Johann Wolfgang von Goethe, Johann Sebastian Bach a Richard 

Wagner.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

Karlovy Vary

www.pupp.cz

228 pokojů

wellness, fitness, meeting rooms, slavnostní sál s kapacitou pro 400 osob, parkování, Becher‘s bar

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
http://www.pupp.cz/


4629.08.2024

SPA Hotel Imperial *****

Impozantní hotel Imperial byl postavený na počátku 20. století a jedná se o známou 

dominantu v Karlových Varech. Součástí je oceněné lázeňské centrum s krytým bazénem a 

restaurace, kde se vaří před zraky hostů. 

Pokoje mají satelitní TV, minibar, bezplatný internet a menší posezení. V nekuřácké restauraci se podávají 

česká jídla a v kavárně Vienna připravují tradiční dezerty a různé kávy. Hotel provozuje také Imperial Club, ve 

kterém klienty večer čeká živá hudba a nabídka koktejlů. V hotelu Imperial si lze dopřát lázeňské terapie, jako 

jsou uhličité koupele, a kosmetické služby. K dispozici je vířivka, sauna a fitness centrum.

Na místě nechybí ani kadeřnictví, manikúra. K dispozici jsou 4 tenisové kurty, sportovní centrum. Hosté si 

mohou přímo v hotelu také pronajmout jízdní kola a helmy nebo si rezervovat výlety nordic walking.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

Karlovy Vary

www.spa-hotel-imperial.cz

383 pokojů

wellness, fitness, meeting rooms, parkování, restaurace, vinárna, kavárna, termální pramen, bazén

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://www.spa-hotel-imperial.cz/


4729.08.2024

Ensana Nové Lázně *****

Ensana Nové Lázně se nachází v destinaci Mariánské Lázně a poskytuje ubytování s barem a 

soukromým parkovištěm. Kolonáda u zpívající fontány je 300 metrů daleko. 

Na místě je k dispozici restaurace, pokojová služba, nepřetržitě otevřená recepce a bezplatné Wi-Fi. Na místě 

na vás čeká wellness centrum s krytým bazénem, fitness centrem a saunou a také sdílený lounge. Všechny 

pokoje v ubytování Ensana Nové Lázně mají posezení, TV s plochou obrazovkou se satelitními programy, 

trezor a vlastní koupelnu s bezplatnými toaletními potřebami a fénem. Vlastní koupelna je vybavená vanou 

nebo sprchou, pantoflemi a župany. V ubytování Ensana Nové Lázně si můžete pochutnat na snídani formou 

bufetu. V ubytování Ensana Nové Lázně můžete využívat vířivku. V tomto hotelu s 5 hvězdičkami je k 

dispozici pronájem jízdních kol a pronájem auta a zdejší oblast je oblíbená u milovníků lyžování a cyklistiky. 

Zpívající fontána se nachází 200 metrů od ubytování Ensana Nové Lázně a Hrad a zámek Bečov nad Teplou 

23 km. Letiště Karlovy Vary je od ubytování Ensana Nové Lázně 39 km.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

Mariánské lázně

www.ensanahotels.com

225 pokojů

wellness, fitness, meeting rooms , 2 bazény, bar, restaurace, parkoviště

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
http://www.ensanahotels.com/


4829.08.2024

SPA a Kongresový Hotel Thermal ****

Hotel Thermal se nachází v blízkosti kolonády a je jedním z největších lázeňských hotelů v 

Karlových Varech. 

Jeho součástí je lázeňské centrum s krytým bazénem, finskou saunou, vířivkou, parní saunou a infračervenou 

kabinou. Pokoje mají výhled na bazén nebo na město. K dispozici je také placené parkoviště. Hotel poskytuje 

ubytování v pokojích s koupelnou, satelitní TV, telefonem, bezpečnostní schránkou, minibarem a zdarma 

dostupným Wi-Fi.

Dostupné jsou také různé lázeňské procedury a fitness centrum. V kavárně Film Café lze vybírat z menu 

složeného z široké nabídky vynikajících jídel a skvělé pokrmy místní i mezinárodní kuchyně se připravují také 

v hotelové restauraci.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

Karlovy Vary

www.thermal.cz

273 pokojů

wellness, fitness, meeting rooms - Velký sál, Kongresový sál + konferenční salonky, parkování, 
bazény, saunové centrum, restaurace, kavárna

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
http://www.thermal.cz/


4929.08.2024

Esplanade Spa and Golf Resort *****

Exklusivní pobyt v tomto exkluzivním hotelu s velkým wellness centrem nabízí tento luxusní 

5hvězdičkový hotel v Mariánských Lázních, který v roce 1911 postavil architekt Arnold 

Heymann, prošel rozsáhlou rekonstrukcí, přesto si ale zachoval secesní ráz a půvab.

Ve wellness centru se provádí řada terapií a procedur, v krytém bazénu si lze zacvičit ve fitcentru. 

Návštěvníky uchvátí okolí města a krásný výhled na lázeňské centrum, kde vyvěrají léčivé prameny. Obojí v 

průběhu let ocenila i řada slavných návštěvníků.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

Mariánské Lázně

www.esplanade-marienbad.cz

89 pokojů

wellness, fitness, meeting rooms, parkování, restaurace, bazén, bar

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
http://www.esplanade-marienbad.cz/cs/


5029.08.2024

Pardubický kraj

TOP 5 nejlepších hotelů



5129.08.2024

Hotel Jezerka ****

Hotel je tradičním oblíbeným místem pro pořádání odborných i firemních akcí. Nachází se v 

nádherné přírodě v CHKO Železné hory u přehrady Seč. 

Součástí hotelu jsou restaurace, dvě vinárny, kongresový sál, 7 sálů a salonků. Kapacita největšího 

kongresového sálu při divadelním uspořádání je až 380 osob. Vše je vybavené nejmodernější audio-

videotechnikou a učebními pomůckami. V hotelu je k dispozici jedno z nejmodernějších Wellness & Spa v 

České republice, s rozlohou více než 800 m2. Lze zde využít množství indoorových aktivit (bowling, laserová i 

klasická střelnice, golfový trenažer, squash či stolní tenis), ale i načerpat síly při sportovních aktivitách v okolní 

přírodě. 

Více info: East Bohemia Convention Bureau

Ústupky 278, 538 07 Seč 1

www.jezerka.cz

7 sálů a salonků, největší sál 380 osob, velký sál 100 osob, další sály a menší salonky jsou uzpůsobené pro 
skupiny od 8 do 70 osob

wellness, fitness, meeting rooms , parkování, horolezecká stěna, střelnice, půjčovna sport. vybavení, bowling, 

bazén

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.jezerka.cz/


5229.08.2024

Wellness hotel Vista ****

Wellness hotel Vista v Horském resortu Dolní Morava nabízí skvělé zázemí pro menší firemní 
akce i velká setkání až pro 300 osob. Je možné tu zrealizovat teambuilding, školení, kongres, 
firemní den, závody, výlety s průvodcem nebo jakoukoliv jinou akci přesně podle vašich 
představ.

Najdete tu komfortní ubytování ve čtyřhvězdičkovém hotelu, moderní kongresové prostory s audiovizuální 
a projekční technikou, neotřelé teambuildingové programy, neomezený vstup do wellness a fitness i kompletní 
catering podle vašeho přání dle aktuálního banketního menu.
Sály a salonky pojmou až 300 účastníků a dají se variabilně propojovat i rozšiřovat na venkovní a další 
prostory uvnitř i mimo hotel. Ubytovací kapacitu hotelu Vista lze rozšířit o ubytování na 4 horských chatách 
a penzionu v blízkém okolí hotelu. Připravují zde rauty, bufetová menu, servírovaná menu, grill menu, coffee 
breaky, balíčky s sebou, degustace i kompletní nápojové menu. Horský resort Dolní Morava navíc nabízí 
široké spektrum aktivit 365 dní v roce.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

Velká Morava 46, 561 69 Dolní Morava

www.hotel-dolnimorava.cz

sál Morava 1 (200 os.), 6 dalších místností pro 50–35 osob, Chata Terezka (50–90 osob dle uspořádání)  

wellness, fitness, meeting rooms, parkování, projekční zařízení, ozvučení, osvětlení, internet, klimatizace 

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.hotel-dolnimorava.cz/


5329.08.2024

Hotel Aplaus ****

Luxusní ubytování v centru Litomyšle. Čeká tu na vás skvěle hodnocená restaurace i 

wellness. Ideální startovní pozice na poznání Litomyšle a krás jejího okolí.

Hotel Aplaus, situovaný v srdci historické Litomyšle, vznikl citlivou rekonstrukcí a propojením tří historických 

budov. Toto spojení s moderním designem vytváří naprosto jedinečnou atmosféru. Kromě luxusního ubytování 

nabízí Aplaus i vynikající gastronomické zážitky. V hotelové restauraci Bohém můžete ochutnat pestrou škálu 

pokrmů světové i tradiční české kuchyně. Pro účely pořádání firemních akcí či konferencí jsou využívány 

nedaleké prostory Zámeckého návrší. 

Více info: East Bohemia Convention Bureau

Šantovo náměstí 181, 570 01 Litomyšl

www.hotelaplaus.cz

Zámecké návrší - 4 velké sály (největší pro 500 osob), 3 menší sály (100–120 osob), 4 učebny (největší pro 50 
osob)

wellness

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.hotelaplaus.cz/cs/
https://www.hotelaplaus.cz/cs/m-39-konference-a-seminare


5429.08.2024

Hotel Zlatá Hvězda ****

Moderně zrekonstruovaný hotel v srdci historického centra Litomyšle přímo na Smetanově 

náměstí. Nabídne vám komfort i špičkovou gastronomii. 

Hotel představuje ideální výchozí místo pro návštěvu města Litomyšl. Disponuje konferenčním sálem s 

kapacitou až 120 osob. K sálu přiléhá zimní zahrada s venkovním posezením – tu lze využít jako prostor pro 

coffee breaky nebo rauty včetně možnosti grilování. Dále se v objektu nachází dva salonky o kombinované 

kapacitě 60 osob. Salonky jsou vhodné pro oslavy, setkání nebo pro školení a jednání menšího rozsahu. 

Více info: East Bohemia Convention Bureau

Smetanovo nám. 84, 570 01 Litomyšl

www.zlatahvezda.com

konferenční sál - 120 osob, 2 x salonek (60 osob) 

parkování, meeting rooms, venkovní terasa 

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.zlatahvezda.com/


5529.08.2024

Hotel Euro ****

Hotel v bezprostřední blízkosti historického centra Pardubic. Nabízí komfort ubytování čtyř 

hvězdiček, zasedací místnosti i restauraci pro bezchybný průběh vaší akce. 

Pro potřeby setkávání a společenských akcí hotel Euro disponuje dvěma zasedacími místnostmi, které jsou 

vhodné pro pořádání konferencí, školení, recepcí, firemních prezentací, svateb atd. Hlavní sál má kapacitu 72 

osob. Moderní audiovizuální vybavení zajistí úspěch a dokonalý průběh jakékoliv akce. Součástí hotelu je 

restaurace s kapacitou až 60 osob.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

Jiráskova 2781, Pardubice 530 02

www.hoteleuro.cz

hlavní sál 72 osob, restaurace 60 osob, salonek 24 osob 

meeting rooms, parkování, dobíjecí stanice pro elektromobily 

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.hoteleuro.cz/


5629.08.2024

Jižní Čechy

TOP 5 nejlepších hotelů



5729.08.2024

Wellness Hotel Diamant *****

Nejlepší místo pro relaxaci v srdci jižních Čech přímo pod panoramatem zámku Hluboká nad 

Vltavou

Využijte služeb luxusního ubytování, skvělé gastronomie, odpočinku ve wellness, spa procedur i golfové hry v 

krásném prostředí města Hluboká nad Vltavou.

Wellness hotel Diamant disponuje nejen luxusním servisem pro individuální pobyt klientů, ale také bohatou 

nabídkou, možností realizace prestižních meetingů, konferencí, seminářů, workshopů, rautů, firemních i 

společenských akcí.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

Hluboká nad Vltavou

www.hoteldiamant.cz

50

wellness, fitness, meeting rooms 50 + 12 osob, parkování kryté i venkovní

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.hoteldiamant.cz/


5829.08.2024

Hotel Element ****

Hotel pro každou sezónu, pro každou událost pro každou firemní akci. Budete obklopeni 

lipenskou přírodou, která nabízí 365 dní nejrůznějších aktivit.

Vyměňte hluk měst za Šumavu. Uspořádejte vaši konferenci nebo obchodní jednání uprostřed lipenské 

přírody. Naše kongresové centrum se umí přizpůsobit vašim požadavkům jak flexibilitou prostoru, tak 

vybaveností moderního technického zázemí. Hotel Element nabízí 96 pokojů a apartmánů – celkem 300 

lůžek. Ubytování je k dispozici v pokojích typu Comfort, Deluxe a Family.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

Lipno nad Vltavou

www.hotelelement.cz

300

meeting rooms 400 osob, rozdělení až na 5 salonků, parkování přímo u hotelu

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.hotelelement.cz/


5929.08.2024

Sporthotel Olympia ****

Nový čtyřhvězdičkový hotel v centru šumavského lyžařského areálu Zadov-Churáňov.

Sporthotel Olympia se nalézá v centru šumavského lyžařského areálu Zadov-Churáňov, přímo u nástupiště 

běžeckých lyžařských tras a poblíž sjezdového areálu Kobyla, téměř na vrcholu Churáňovského hřebene ve 

výšce 1080 m n. m. Právě nadmořská výška a samotné umístění Sporthotelu Olympia v rámci lyžařského 

areálu zajišťuje úžasný pocit z čistého horského vzduchu.

Očekávat můžete kompletní služby pro zajištění pracovní části dne i doprovodného programu, 

teambuildingových aktivit a cateringu. Kongresový sál pro pořádání firemních akcí, eventů, kongresů, který v 

regionu nenajdete. Úžasný výhled na krajinu zpříjemní každé jednání nebo oslavu.

Hotel je situován na nejlepším možném místě v lyžařském areálu Zadov. Klidné místo s krásnými výhledy a 

zároveň s velmi dobrou celoroční dostupností pro lyžaře, cyklisty, pěší turisty a milovníky wellness. K dispozici 

je saunový svět, whirlpool nebo privátní wellness, včetně nabídky Fresh nápojů. Dopřát si můžete také 

masáže klasické, relaxační, detoxikační, které působí blahodárně na tělo.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

Zadov - Šumava

www.sporthotelolympia.cz

96 lůžek

wellness, fitness, meeting rooms, konferenční místnost, restaurace, parkování

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.sporthotelolympia.cz/


6029.08.2024

Hotel Bellevue Český Krumlov ****

Hotel nabízí pohádkové ubytování v historickém srdci Českého Krumlova. Na výběr je z 65 

pokojů několika kategorií.

Hotel Bellevue je již od počátku své existence znám svoji charakteristickou atmosférou doplněnou prvotřídními 

službami. Hotel je ideální destinací pro pořádání širokého spektra aktivit, ať už se jedná o firemní akce, 

konference, semináře, kongresy či soukromé party, nebo tak mimořádnou událost jako je svatba.

Velkou výhodou je přidružená Gourmet Restaurace Le Jardin, která se se svou zážitkovou gastronomií může 

směle poměřovat s nejlepšími pražskými podniky.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

Český Krumlov

www.bellevuehotelkrumlov.cz

130

sauna, meeting rooms 70 + 20, parkování

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.bellevuehotelkrumlov.cz/


6129.08.2024

Wellness hotel Frymburk ****

Wellness Hotel Frymburk je největší hotelový wellness komplex v České republice. Rozkládá 

se na břehu lipenské přehrady ve stejnojmenném městečku Frymburk.

Hotel nabízí vysoký standard kvality ubytovaní, gastronomických služeb, wellness a spa služeb. Najdete zde 

moderně vybavené kongresové centrum, aquapark, fitness, squash, bowling, tenis a další. Díky své jedinečné 

koncepci je ideálním místem pro rekreační a sportovní pobyty, pořádání kongresů, vzdělávacích kurzů a 

různých firemních akcí.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

Frymburk

www.hotelfrymburk.cz 

400 lůžek

wellness, fitness, bowling, squash, tenis, podmořský svět, meeting rooms 250 + 80 + 45 + 40

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.hotelfrymburk.cz/


6229.08.2024

Středočeský kraj

TOP 5 nejlepších hotelů



6329.08.2024

Chateau Mcely *****

Chateau Mcely je inspirativním a kreativním místem pro vaše firemní setkání, tvorbu nových 
strategií, podporu kreativity, radosti, pohody a skvělé atmosféry v týmu a potažmo úspěchu 
a lepších výsledků celé společnosti, ale také pro vaše zážitkové akce, večírky, pracovní 
obědy, týmové snídaně, rodinné oslavy, reuniony nebo křtiny.

Nový úhel pohledu lépe získáte v okouzlujícím kreativním prostředí zámku Mcely, uprostřed parku a okolních 
lesů jen necelou hodinku od centra Prahy, než v konferenční místnosti uprostřed města. Jednání na míru 
přinese vaší firmě, jejím zaměstnancům či obchodním partnerům především jedinečný zážitek a stane se 
odměnou pro váš klíčový tým.

Uspořádat zde můžete: Tradiční firemní zasedání, strategické meetingy, konference v zámeckých sálech s 
kapacitou až 70 osob, Kreativní meeting nebo „Mcely office“ v anglickém parku na dekách a polštářích či v 
altánu, Schůzky s obchodními partnery, Teambuilding nebo firemní večírek, Představení nového produktu, 
tiskovou konferenci, přehlídku…

Každý z 24 pokojů má jiný styl, jméno a je vybaven s maximální péčí a smyslem pro detail. První patro je 
přehlídkou světadílů, druhé ve znamení času a významných návštěvníků zámku. Ve třetím patře se pak 
nachází prezidentské apartmá Agape s nejkrásnějšími výhledy do obklopujícího anglického parku a 
Svatojiřského lesa.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Mcely 61, 289 36 Mcely

www.chateaumcely.cz

největší Zlatý sál – 54 míst divadelně, ubytování – 24 pokojů / 55 lůžek

klimatizace, Wi-Fi, wellness - Lázně MCELY BOUQUET SPA, parkování

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://www.chateaumcely.cz/


6429.08.2024

Aquapalace Hotel Prague ****

Luxusní hotel je součástí resortu Aquapalace Hotel Prague, který vám nabídne moře zážitků 
umístěných pod jednou střechou. Najdete zde vodní dobrodružství v aquaparku i 
technologicky vyspělé konferenční centrum. A to vše v bezprostřední blízkosti centra Prahy.

Komfortní ubytování, výborná gastronomie, individuální rodinné, wellness a léčebné balíčky a mnohem více 
najdete právě v Aquapalace Resort Prague. Hotel nabízí 231 pokojů a apartmá, moderní konferenční centrum 
s prostorem až pro 650 osob, Wi-Fi připojení v celém hotelu zdarma a přímý vstup do Vodního a Saunového 
světa Aquapalace Praha, wellness centra a posilovny. 

Propojení konferenčních prostor s aquaparkem vám umožní dopřát svému týmu obohacující zážitky. Svěží 
energii vám do žil vlije odpočinek ve wellness s vířivkami i finskou saunou, kde se lze zúčastnit i poutavých 
saunových ceremoniálů. Rozmazlovat se můžete i uvolňujícími masážemi, vonnými rituály nebo návštěvou 
orientálních lázní Hammam. 

Na své si v areálu přijdou příznivci sportu a soutěžení. Se svými kolegy poměříte své sily v závodech RC 
modelů nebo v minigolfu, uspořádat zde můžete zábavný aquazorbing nebo závody v plavání. Během 
návštěvy lze využít také moderně vybavené fitness centrum. V aquaparku si užijete zábavné tobogány i 
posezení ve vodním baru, kde můžete společně posčítat dosažené úspěchy. Celou vaší akcí vás bude 
doprovázet vynikající catering. O uvolněné večery se postará ochutnávka vín, koňaků nebo čokolády, sejít se 
můžete také u venkovního grilu. 

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Pražská 137, 251 01, Čestlice

www.aquapalacehotel.cz

11 variabilních sálů a salonků, největší sál – 650 míst divadelně, ubytování 231 pokojů / 761 lůžek

wellness, fitness, meeting rooms pro 650 osob, parkování v parkovacím domě

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://www.aquapalacehotel.cz/


6529.08.2024

Hotel Sen ****

Hotel Sen se nachází v obci Senohraby, v těsné blízkosti Prahy, jen dva kilometry od dálnice

D1, v pohádkovém regionu Ladův kraj. Poloha hotelu uprostřed krásné přírody s 

romantickou kopcovitou krajinou, množstvím cyklostezek a řadou přírodních, kulturních a 

historických zajímavostí je skvělým výchozím bodem pro vaše výlety.

V hotelu se nachází 61 pokojů ve čtyřhvězdičkovém standardu, gurmánská restaurace a romantická zámecká 

zahrada se svatebním paloukem a zahradní pergolou, která je stvořena pro Vaše výjimečné okamžiky. Pro 

konání eventových akcí, jako jsou firemní večírky svatby, oslavy, aj. jsou vám také k dispozici moderní 

kongresové prostory se skvělým technickým zázemím. Hotelový personál je připraven poskytnout vám, i 

vašim kolegům, nezapomenutelný zážitek.

Za zdmi hotelu se nachází wellness Infinit SEN, který v sobě skrývá osm druhů saun a ochlazovací jezírko. 

K dispozici je také nový termální bazén, ceremoniální sauna a relaxační zóny, kde můžete hodit starosti 

všedních dnů za hlavu.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Malostranská 344, 251 66 Senohraby

www.hotelsen.cz

kongresový sál – 180 míst divadelně, ubytování - 73 pokojů / 164 lůžek

wellness - Infinit SEN, 6 konferenčních sálů, Wi-Fi, parkování

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://www.hotelsen.cz/


6629.08.2024

Hotel Zámek Ratměřice ****

Čtyřhvězdičkový hotel Zámek Ratměřice poskytuje luxusní ubytování a vysoce profesionální 

služby. Hotel nabízí přepychové ubytování ve standardně vybavených pokojích zaměřených 

na odpočinek uprostřed stylových prostor zrekonstruovaného zámku. Nedílnou součástí je 

revitalizovaný zámecký park, ve kterém se nachází přes 60 druhů listnatých a 30 druhů 

jehličnatých stromů, jimž dominují dva vzácné sekvojovce obrovské.

Pro zpříjemnění pobytu hotel nabízí řadu doplňkových služeb. Relaxaci a uvolnění v moderním wellness, 

širokou nabídka masáží, rozsáhlý zámecký park, multifunkční hřiště nebo unikátní bio bazén, fitness, vinný 

sklípek, půjčovnu kol, stolní tenis, pétanque nebo piknik v zámeckém parku. Celý areál je možný využít 

k pořádání společenských i firemních akcí a kongresů. Moderně zrekonstruované interiéry spolu s historickým 

duchem místa garantují pro Vaši akci unikátní prostředí. Velmi oblíbený je zámecký resort pro pořádání 

pohádkových svateb.

Součástí hotelu je gurmánská restaurace Sequoia.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Ratměřice 1, Ratměřice 257 03

www.zamek-ratmerice.cz

3 konferenční sály – největší 150 míst divadelně, ubytování 46 pokojů / 110 lůžek

wellness, biobazén, konferenční prostory, sequoiový park, hřiště

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://www.zamek-ratmerice.cz/


6729.08.2024

Romantický Hotel Mlýn Karlštejn ****

Romantický Hotel Mlýn Karlštejn je umístěn v malebném prostředí chráněné oblasti Český 

kras na břehu řeky Berounky pod středověkým hradem Karlštejn, 25 km od centra hlavního 

města Prahy a 15 km od mezinárodního Letiště Václava Havla Praha. Čtyřhvězdičkový hotel 

nabízí nejen náročným hostům kompletní komfort, profesionální servis, ale i gastronomický 

zážitek.

Romantický Hotel Mlýn Karlštejn nabízí místo a prostory, které vytvářejí skvělé podmínky k pořádání 

nejrůznějších akcí – firemních, rodinných, školení, seminářů nebo teambuildingových setkání. 

Ubytování ve stylově zařízených pokojích, posezení v restauraci s letní terasou s výhledem na řeku, rybí 

speciality, domácí pečivo, zelenina a bylinky z vlastní zahrady, relaxační centrum se saunou, vířivkou a malým 

fitness. To vše vytváří jedinečnou možnost pro aktivní odpočinek a relax na dosah Prahy.

Součástí hotelového areálu je velký říční ostrov s romantickým altánkem, s grilem a party stanem, rozsáhlé 

parkoviště s nabíjecí stanicí pro elektromobily. V těsné blízkosti hotelu se nachází Rekreační park Karlštejn 

s řadou exotických zvířat.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Karlštejn 239, 267 18 Karlštejn

www.hotelmlynkarlstejn.cz

kapacita sálu 60 míst divadelně, 21 pokojů / 49 lůžek, Party stan pro 120 osob / 2500 m2 

restaurace s letní terasou, wellness centrum s finskou saunou a vířivkou, konferenční prostory, cateringové 

služby, parkování s nabíjecí stanicí pro elektromobily

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://www.hotelmlynkarlstejn.cz/


6829.08.2024

Ústecký kraj

TOP 5 nejlepších hotelů



6929.08.2024

Hotel Ostrov ****

Hotel Ostrov uprostřed pískovcových skal patří mezi hotely s nejkrásnějšími výhledy a 

nejlepšími službami v Ústeckém kraji. V Ostrově zažijete opravdový relax. Nemají tu signál a 

vše vám vynahradí příroda, wellness a vynikající gastronomie.

Hotel nabízí dvoulůžkové pokoje i rodinná apartmá. Gastronomii si vychutnáte v prostorné restauraci nebo na 

zahrádce. Energii zde dočerpáte v příjemném wellness centru, které nabízí bazén, saunu s venkovním 

bazénkem, masáže. 

K hotelu patří i vlastní rybník s pláží. Hned za hotel můžete vkročit do lesa a podniknout některou z mnoha 

krásných túr za výhledy skalního města Tisá a CHKO Labské pískovce.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

Ostrov u Tisé

www.hotelostrov.com

100

wellness, meeting room - 90, parking - 30

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.hotelostrov.com/


7029.08.2024

Wellness Hotel Monopol ****

Wellness Hotel Pivovar Monopol je čtyřhvězdičkový hotel s vlastním pivovarem a luxusním 

wellness, pivními lázněmi, restauracemi i kavárnou v centru historických Teplic.

Z ulice nenápadný objekt nabízí neuvěřitelné prostory ve svém nitru. Ubytují vás ve dvou a tří lůžkových 

pokojích, i ve svatebním apartmá.

Výhodou tohoto hotelu jsou dvě restaurace - moderní a převážně mezinárodní gastronomii najdete v horní - 

Zahradní restauraci, klasickou českou kuchyni pak v prvorepublikovém sále pivovarské restaurace.

Hotel disponuje vlastní kavárnou s vlastní výrobou zákusků.

Dokonalý odpočinek završíte ve wellness a v saunovém světě. A že je z čeho vybírat! Hlavním lákadlem 

wellness jsou pivní lázně. V sauně finské, bio, herbal, parní nebo v solné odpočívárně vaše tělo dostane to 

pravé uvolnění.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

Teplice

www.pivovarmonopol.cz

66 lůžek

wellness centrum, sauny, pivní lázně, meeting room – 50 osob, parking – 30 aut, zahradní restaurace – 100 

osob, sál - 200 osob

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.pivovarmonopol.cz/


7129.08.2024

Hotel Větruše ****

Wellness hotel s romantickým výhledem na řeku Labe a České středohoří, ke kterému se 

dostanete nejen autem, ale také lanovkou z centra města.

Hotel nabízí čtyřhvězdičkový standard ubytování, exkluzivní wellness odpočinek a gastronomický zážitek ve 

stylové restauraci zaručují nezapomenutelný pobyt.

Hotel Větruše spojuje historický objekt jehož součást je i vyhlídková věž a moderní budovu s prostorným 

lobby. Ve wellness najdete dvě vířivky, odpočívárnu i masážní lehátka. 

Výhodou hotelu Větruše je jeho poloha – centrum na dosah, přesto neskutečný klid a možnost příjemných 

výletů hned od hotelu, stejně jako využití tenisových kurtů nebo kurtu na padel.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

Ústí nad Labem

www.hotel-vetruse.cz

80 lůžek

wellness centrum - vířivky a sauny, fitness, parking – 20 míst + autobus, meeting rooms – 100 + 2x20

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.hotel-vetruse.cz/


7229.08.2024

Aparthotel Lípa ****

Hotelový komplex kombinuje ubytování 4 hvězdičkové kategorie, ubytování v hotelovém 

pensionu i formu hostelu. Nabízí luxusní služby a najdete jej v srdci Českého Švýcarska - v 

Krásné Lípě.

Prostory hotelu jsou vhodné jak pro firemní potřeby, tak pro strávení volného času ve vyšším standardu. 

Oblíbený je pro svůj servis a jedinečnou architekturu. Už od samého začátku tu servírují sklenku prosecca na 

uvítanou, stejně jako při ranní snídani.

Hotel nabízí bowlingovou dráhu, venkovní posezení, fitness centrum i saunu. Zařídí vám doplňkové služby i 

pronájem kol.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

Krásná Lípa

www.lipa-resort.cz

33 apartmánů - 2 až 4 lůžkových

fitness, meeting room – v Domě Českého Švýcarska - 100, parkování - 25 - 30

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.lipa-resort.cz/


7329.08.2024

Clarion Congress Hotel ****

Záruka komfortu a kvality kongresového hotelu Clarion nabízí pohodlné ubytování, velmi 

kvalitní gastronomii, příjemnou a lobby a polohu přímo v centru města Ústí nad Labem. 

Hotel nabízí prostorné atrium, kde je možné pořádat nejrůznější typy oslav, hudební večery nebo garden 

party. Velkou výhodou je vysoká kapacita a záruka kvalitního ubytování.

Hosté mohou využít nejrůznějších hotelových služeb jako je květinová služba, business koutek, úschovna 

zavazadel, sekretářské služby a parkování v garážích. Vítáni jsou zde i cyklisté.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

Ústí nad Labem

www.clarioncongresshotelustinadlabem.com

83 pokojů / 170 hostů

restaurace a parking, meeting rooms pro 480 hostů

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.clarioncongresshotelustinadlabem.com/


7429.08.2024

Region Liberec

TOP 5 nejlepších hotelů



7529.08.2024

Orea Hotel Sklář Harrachov ****

Hotel nabízí moderní konferenční centrum s velkou kapacitou, variabilním uspořádáním a 

nejnovějším vybavením. Klid a okolní horská příroda jsou hlavními výhodami Harrachova 

jako kongresové destinace, spolu s jeho snadnou dostupností mezi krkonošskými středisky.

Areál hotelu disponuje hned několika sály, které můžete využít. V největším sále s kapacitou až 400 osob je 

možnost variabilního uspořádání přímo na míru. Sálů v hotelu najdete pět, dále jsou k dispozici tři salonky s 

kapacitou až 28 osob.

Hotel nenabízí pouze širokou nabídku prostor, ale i cateringových a wellness služeb, mimo jiné můžete využít 

i přilehlé tenisové kurty, nebo zrelaxovat v kosmetickém salónu. 

Více info: Region Liberec

Harrachov 520, 512 46 Harrachov, Česká republika

www.orea.cz

kongresový sál: kapacita 400 osob, kongresový sál 2: kapacita 210 osob

wellness, cateringové služby, tlumočnické služby, meeting rooms, parking

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.orea.cz/


7629.08.2024

Clarion Grandhotel Zlatý lev Liberec ****

Clarion Grandhotel Zlatý Lev nabízí čtyři konferenční místnosti, které pojmou až 400 osob. 

Největší z těchto sálů je ideální pro pořádání rozsáhlých společenských událostí, včetně 

plesů a velkých firemních akcí.

Hotel v secesním stylu nabízí zázemí pro akce menšího, ale i většího rozsahu. V průběhu konference jsou k 

dispozici moderní audiovizuální technologie, které zajišťují hladký průběh prezentací a diskusí. Wi-Fi připojení 

a další technické vybavení podporují efektivní pracovní prostředí.

Hotel poskytuje také široký cateringový servis, například ve formě rautu, nebo coffee breaks, a profesionální 

obsluhu. Komfortní ubytování zaručuje pohodlí vašich hostů během jejich pobytu.

Více info: Region Liberec

Gutenbergova 3 / 126, Liberec, 460 01

www.clariongrandhotelzlatylev.com

kongresový sál: kapacita 400 osob, školící místnost: kapacita 60 osob

wellness, cateringové služby, tlumočnické služby, meeting rooms, parking

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.clariongrandhotelzlatylev.com/


7729.08.2024

Hotel Imperial Liberec ****

Hotel Imperial Liberec nabízí moderní prostory ideální pro konference, semináře a 

workshopy. Konferenční místnosti jsou vybaveny špičkovou technologií a poskytují 

profesionální prostředí pro úspěch vaší akce.

Velký sál se nachází v zadním traktu se vstupem přes levé křídlo hotelu a je ideální pro společenské události, 

kongresy, konference či školení až pro 160 osob. Může být propojen s dvěma dalšími salonky, Café Imperial a 

VIP salonkem, čímž vzniká samostatný prostor s vlastním vchodem, barem a hygienickým zázemím pro až 

220 osob, který lze oddělit posuvnou stěnou a vytvořit tak exkluzivní prostředí pro hosty.

Přímo v hotelové restauraci je možnost zajištění cateringových služeb. Po dlouhém jednání je k dispozici 

nabídka masáží.

Více info: Region Liberec

1.máje 757/29, 460 07 Liberec

www.pytloungrandhotelimperial.cz

kongresový sál: kapacita 160 osob, salonek Café Imperial: kapacita 36 osob, VIP Salonek: kapacita 36 osob

cateringové služby, meeting rooms, parking

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.pytloungrandhotelimperial.cz/


7829.08.2024

Hotel Antonie Frýdlant ****

Prostorné sály s konferenčním vybavením, špičkové gastronomické služby a luxusní 

ubytování? To jsou důvody, proč navštívit hotel Antonie pro své konference - vše potřebné 

je zajištěno na jednom místě.

Pro větší konference a společenské akce hotel nabízí sál s kapacitou až 120 osob, tento sál je s modulární 

koncepcí, dá se tedy rozdělit na menší sály, které můžete využít například při workshopech a menších 

jednáních. Pro nevšední zážitek je k dispozici VIP salonek Parabold s kapacitou 15 osob a krásným výhledem 

na Jizerské hory.

Do programu konference je možnost zahrnout ochutnávku vína ve vinotéce, která se nachází přímo v areálu, 

navštívit wellness, nebo si vybrat z několika sportovních aktivit.

Více info: Region Liberec

Zelená 905, Frýdlant, 464 01

www.antoniehotel.cz

kongresový sál: kapacita 350 osob, školící místnost: kapacita 36 osob

wellness, meeting rooms, parking

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.antoniehotel.cz/


7929.08.2024

Hotel Port Doksy ****

Hotel Port nabízí nejen konferenční služby, ale také teambuildingové aktivity u Máchova 

jezera, což poskytuje ideální kombinaci pro pracovní i relaxační účely.

Během konference můžete využít multifunkční sál KOMODOR s kapacitou až 180 osob. Pro menší akce si 

můžete vybrat mezi salonky ADMIRÁL, KAPITÁN a KADET, které se kromě svých názvů liší také kapacitou, a 

to 60, 40 nebo 20 osob.

Hotel nabízí cateringové služby, které můžete mimo jiné využít i mimo hotelové sály a to například na parníku, 

nebo pláži. Pro zpestření konference si můžete vybrat ze široké nabídky wellness a sportovních aktivit. 

Více info: Region Liberec

Valdštejnská 530, 472 01 Doksy, Česká republika

www.hotelport.cz

kongresový sál: kapacita 180 osob, salonky: kapacita 60, 40 nebo 20 osob

wellness a sport centrum, cateringové služby, meeting rooms, parking

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.hotelport.cz/


8029.08.2024

Praha

TOP 5 nejlepších hotelů



8129.08.2024

Augustine, a Luxury Collection Hotel, 

Prague *****
Pětihvězdičkový Augustine Hotel je tvořen komplexem sedmi budov augustiniánského 

kláštera ze 13. století. Toto místo je nefalšovanou oázou klidu uprostřed historické a 

památkami oplývající pražské Malé Strany. V nabídce je zde 101 individuálně zařízených 

luxusních pokojů a apartmánů různých kategorií dokonale harmonizujících s duchovním 

kouzlem místa.

Hotel Augustine se nachází přímo pod zahradami Pražského hradu a od Karlova mostu je vzdálen jen pět 

minut chůzí. Součástí areálu je barokní kostel svatého Tomáše, historická knihovna i část aktivně využívaná 

augustiniánským řádem. Svým klientům nabízí hotel ubytování v prostorných pokojích a apartmánech 

s doplňky, které jsou inspirované českým kubismem 20. století a s krásným výhledem na nádvoří, klášterní 

kostel nebo na Pražský hrad. Neopakovatelným skvostem hotelu je apartmán nacházející se v bývalé 

astronomické věži, ze kterého je dokonalý 360° výhled přímo do oken Pražského hradu, na Valdštejnskou 

zahradu, Malou Stranu i Staré Město.

Více info: Prague Convention Bureau

Letenská 12/33, Praha 1

www.marriott.com

101 pokojů

5 konferenčních místností s kapacitou 290 osob (16-150) restaurace, bar, pivnice, spa, fitness, parkování

↑↓ Augustine, a Luxury Collection Hotel

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
http://www.marriott.com/


8229.08.2024

Andaz Praha *****

Andaz Praha je první 5* luxusní lifestylový hotel, který se nachází v samém srdci 

historického centra Prahy. Hotel sídlí v památkově chráněném Cukrovarnickém paláci z  

roku 1916 a nabízí 176 pokojů, z toho 26 ve vyšších kategoriích Suites.

Design pokojů a úroveň služeb hotelu Andaz Praha se maximálně snaží odkazovat na atmosféru místa a 

historii města. Tak, aby genius loci působil na hosty všemi smysly. Všechny pokoje jsou zařízené v secesním 

nebo art deco designu s prvky, které odkazují na české legendy a jejich mýtické postavy. Obdobně je 

dekorována i restaurace Zem a bar Mez, situované v přízemí budovy.

Andaz Praha nabízí konferenční prostory o celkové rozloze 450 m² v 6 zasedacích místnostech, jejichž design 

taktéž odkazuje na historii místa. Tři moderní, vzájemně propojitelná, multifunkční studia a dvě luxusní 

původní Kolégia poskytují jedinečnou kulisu pro obchodní jednání a společenské oslavy.

Více info: Prague Convention Bureau

Senovážné náměstí 976/31, Praha 1

www.hyatt.com/andaz

175 pokojů

6 konferenčních místností s kapacitou 290 osob (30 – 75) fitness, spa, parkování, restaurace, bar 

↑↓ Andaz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
http://www.hyatt.com/andaz


8329.08.2024

NH Collection Prague Carlo IV *****

Pětihvězdičkový hotel NH Collection Prague Carlo IV sídlí v nádherném novorenesančním 
paláci, pár kroků od centra Prahy. Nabízí exkluzivní prostory pro pořádání konferencí, 
obchodních jednání či společenských akcí. Konferenční prostory mají samostatný vchod 
přes nádvoří s proskleným foyerem a konferenční recepcí.

Luxusně a stylově vybavené pokoje typu Premium XL, Junior Suite a Executive Suite mají nádherné dřevěné 
podlahy, vysoké stropy, elegantní nábytek a mramorové koupelny. K dobití energie slouží jedinečné Carlo IV 
Wellness & Spa s dvacetimetrovým bazénem, saunou, fitness studiem a masážními procedurami. Kulinářské 
umění si hosté mohou vychutnat v 1890 Restaurant & Bar, zatímco bývalý bankovní trezor The Vault nabízí 
výběr nápojů po chutné večeři.

NH Collection Prague Carlo IV nabízí šest jednacích sálů: pět v přízemí a jeden v prvním patře. Největší 
konferenční místnost, Aida disponuje místem až pro 220 delegátů. Prostory pro více než 100 hostů nabízí 
salonky Tosca a Carmen, které jsou v sousedství menších konferenčních místností Turandot a Traviata  – 
všechny s denním světlem. Taneční sál Opera v prvním patře může být pro větší akce propojen se sousedící 
restaurací 1890 Restaurant & Bar. Pro uzavřená jednání jsou vyhledávány dvě prezidentská apartmá s 
původními historickými stropními malbami.

Více info: Prague Convention Bureau

Senovážné náměstí 13, Praha 1

www.nhcollectionpraguecarloiv.com

152 pokojů

6 konferenčních místností s kapacitou 680 osob (25 – 220), Wellness & spa, fitness, parkování, restaurace a 

bar

↑↓ NH Collection Carlo IV

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
http://www.nhcollectionpraguecarloiv.com/


8429.08.2024

Radisson Blu Hotel Prague *****

Radisson Blu Hotel Prague se nachází na rozhraní pražského Starého a Nového Města, v 

blízkosti oblíbených památek, nedaleko hlavních konferenčních center. V secesní budově 

hotelu, která prošla v roce 2019 rozsáhlou rekonstrukcí je 160 elegantních pokojů a osm 

zasedacích místností s moderním vybavením.

Ve 4 vzájemně propojených historických budovách z 19. století nabízí Radisson Blu Hotel Prague 

rekonstruované pokoje, včetně 38 apartmánů. Konferenční prostory na ploše 465 m2, z nichž největší má 191 

m2, jsou vybaveny nejnovější audiovizuální technikou. Kromě toho se v 8. patře nachází střešní terasa s 

unikátním výhledem na centrum města, která se dá využít k uspořádání soukromých party nebo uvítacích 

recepcí.

V bezprostřední blízkosti zasedacích místností je restaurace, která nabízí klasické mezinárodní pokrmy

ozvláštněné prvky české kuchyně a bar s moderním vybavením a výhledem na ulici v srdci města pulzujícím

životem. K dispozici je nonstop otevřené fitness centrum, hlavní atrakce Prahy jsou vzdáleny jen několik kroků

nebo pár zastávek MHD.

Více info: Prague Convention Bureau

Žitná 561/8, Praha 2

www.radissonhotels.com

60 pokojů

8 konferenčních místností s kapacitou 370 osob (32 – 150), fitness, parkování, restaurace, bar

↑↓ Radisson Blu Hotel Prague

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
http://www.radissonhotels.com/


8529.08.2024

Prague Marriott Hotel *****

Prague Marriott Hotel se nachází pouhých 10 minut chůze od pražského hlavního nádraží, 

vyznačuje se zrenovovanými moderními prostory, špičkovým vybavením a ideální polohou 

na okraji historického centra. Svým hostům hotel nabízí celkem 416 prostorných pokojů a 

apartmá, navržených pro maximální komfort a spokojenost. 

Nekomplikovaný design v tlumené paletě barev doplňují přírodní dřevěné prvky a moderní akcenty, k útulné 

atmosféře přispívá také pohodlné sezení. Důmyslně navržený půdorys o rozloze 2 000 m2 kreativního 

prostoru v jednom mezipatře zahrnuje prostor pro co-working, koncept breakoutů s občerstvením, dvě 

velkoryse dimenzované a přizpůsobitelné konferenční místnosti a výběr menších studií a zasedacích 

místností.

Hotelová restaurace The Artisan zaujme návštěvníky otevřenou kuchyní, v níž mistři kulinářského umění tvoří 

ty nejokázalejší chutě Česka. Restaurace klade důraz na řemeslnou výrobu, pečlivě vybírá farmáře a 

dodavatele a dbá na sezónnost použitých surovin. Moderní fitness studio se špičkovým kardio vybavením 

umožňuje všestranný trénink přímo v pohodlí hotelu.

Více info: Prague Convention Bureau

V Celnici 8, Praha 1

www.marriottprague.com

416 pokojů

14 konferenčních místností s kapacitou 1150 osob (40 – 650), fitness, parkování, restaurace, bar

↑↓ Prague Mariott Hotel

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
http://www.marriottprague.com/


Příští měsíc se můžete těšit na tipy na sportovní akce!

Czech Convention Bureau
www.czechconvention.cz

http://www.czechconvention.cz/

	Snímek 1: Inspirativní měsíčník Czech Convention Bureau
	Snímek 2: Jižní Morava
	Snímek 3: Barceló Brno Palace *****
	Snímek 4: Grandezza Hotel Luxury Palace *****
	Snímek 5: Courtyard by Marriott ****
	Snímek 6: Hotel Lotrinský ****
	Snímek 7: Hotel Ryzlink ****
	Snímek 8: Olomoucký kraj
	Snímek 9: NH Collection Olomouc Congress ****
	Snímek 10: Resort Sobotín ****
	Snímek 11: Clarion Congress Hotel Olomouc ****
	Snímek 12: Nutrend World ****
	Snímek 13: Hotel PERK
	Snímek 14: Královéhradecký kraj
	Snímek 15: Harmony Club Hotel ****
	Snímek 16: Grund Resort Golf&Ski ****
	Snímek 17: Hotel Windsor ****
	Snímek 18: Hotel Safari Lodge ****
	Snímek 19: April hotel Panorama ****
	Snímek 20: Moravskoslezský kraj
	Snímek 21: 124 let v císařském duchu
	Snímek 22: Spa, design i galerie na jednom místě
	Snímek 23: Beskydská zahrada s dokonalým SPA
	Snímek 24: Mercure Ostrava Center hotel
	Snímek 25: Dokonalost v srdci Jeseníků
	Snímek 26: Plzeňský kraj
	Snímek 27: Parkhotel Plzeň ****
	Snímek 28:      Vienna House Easy by Wyndham Pilsen ****
	Snímek 29: Darovanský dvůr ****
	Snímek 30: Hotel Srní ****
	Snímek 31:  Hotel Primavera Plzeň ****
	Snímek 32: Vysočina
	Snímek 33: Chateau Herálec *****
	Snímek 34: Hotel Zámek Valeč ****
	Snímek 35: Zámek Kvasetice ****
	Snímek 36: Resort Svatá Kateřina ****
	Snímek 37: Zámek Třešť ****
	Snímek 38: Zlínský kraj
	Snímek 39: Grandhotel Tatra ****
	Snímek 40: Augustiánský Dům ****
	Snímek 41: Baltaci Atrium ****
	Snímek 42: Spa hotel Lanterna ****
	Snímek 43: Wellness a Spa hotel Horal ****
	Snímek 44: Karlovarský kraj
	Snímek 45: Grandhotel Pupp *****
	Snímek 46: SPA Hotel Imperial *****
	Snímek 47: Ensana Nové Lázně *****
	Snímek 48: SPA a Kongresový Hotel Thermal ****
	Snímek 49:  Esplanade Spa and Golf Resort *****
	Snímek 50: Pardubický kraj
	Snímek 51: Hotel Jezerka ****
	Snímek 52: Wellness hotel Vista ****
	Snímek 53: Hotel Aplaus ****
	Snímek 54: Hotel Zlatá Hvězda ****
	Snímek 55: Hotel Euro ****
	Snímek 56: Jižní Čechy
	Snímek 57: Wellness Hotel Diamant *****
	Snímek 58: Hotel Element ****
	Snímek 59: Sporthotel Olympia ****
	Snímek 60: Hotel Bellevue Český Krumlov ****
	Snímek 61: Wellness hotel Frymburk ****
	Snímek 62: Středočeský kraj
	Snímek 63: Chateau Mcely *****
	Snímek 64: Aquapalace Hotel Prague ****
	Snímek 65: Hotel Sen ****
	Snímek 66: Hotel Zámek Ratměřice ****
	Snímek 67: Romantický Hotel Mlýn Karlštejn ****
	Snímek 68: Ústecký kraj
	Snímek 69: Hotel Ostrov ****
	Snímek 70: Wellness Hotel Monopol ****
	Snímek 71: Hotel Větruše ****
	Snímek 72: Aparthotel Lípa ****
	Snímek 73: Clarion Congress Hotel ****
	Snímek 74: Region Liberec
	Snímek 75: Orea Hotel Sklář Harrachov ****
	Snímek 76: Clarion Grandhotel Zlatý lev Liberec ****
	Snímek 77: Hotel Imperial Liberec ****
	Snímek 78: Hotel Antonie Frýdlant ****
	Snímek 79: Hotel Port Doksy ****
	Snímek 80: Praha
	Snímek 81: Augustine, a Luxury Collection Hotel, Prague *****
	Snímek 82: Andaz Praha *****
	Snímek 83: NH Collection Prague Carlo IV *****
	Snímek 84: Radisson Blu Hotel Prague *****
	Snímek 85: Prague Marriott Hotel *****
	Snímek 86: Příští měsíc se můžete těšit na tipy na sportovní akce!

